
uchwata x, .1S.....rzor r

Zarząd Powiatu Gdańskiego

z dnia Ab.. tltłwsn"...*p. ł ł

w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego _ licytacji na sprzedaż

sąmochodu mąrki FIAT UNo, nr rej. GDA U3I l

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z2001
r'' Nr l42, poz. 1592 z późn. nn.) oraz Uchwały nr 13412000 Zarządu Powiatu Gdańskiego z dnia 26.04.2000r.

w sprawie zasad sprzedaĄ majątku ruchomego _ środkÓw trwaĘch stanowiących własność Powiatu

oraz powołania Komisji Przetargowej zpóht' nrl.)

Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje:

t.

$1

ogłasza się przetarg ustny nieograniczony _ licytację na sprzedaŻ samochodu marki FIAT UNo nr rej.

GDA U3l1 będącego na stanie środków trwałych Powiatu Gdańskiego po cenie wywoławczej
w wysokości l 500zł (w tym 77,25zł stanowiące wartość paliwa znajdującego się w baku).

Termin przetargu Wznacza się na dzień ?ffiłgodz. 10:00.

$2

ogłoszenie o przetargu, które stanowi załącmik nr l do niniejszej uchwaĘ wywieszone zostanie na tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim oraz umieszczone na stronie internetowej

Powiatu Gdańskiego, a informacja o ogłoszeniu przetargu ukaże się w lokalnej prasie.

$3

Do wykonania uchwĄ Zarządl upoważnia się członków Komisji Przetargowej powołanej na podstawie

UchwĄ nr 13412000 Zarządu Powiatu Gdanskiego z dnia26.04.2000 w sprawie zasad sprzedaĘ majątku

ruchomego * środków trwĄch stanowiących własność Powiatu oraz powołania Komisji Przetargowej

zpóhl nrt.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

zLp(zĄD PoWIATU GDAŃSKIEGo:

l.Cezary Bieniasz - Krzywiec

2.Marian Cichon

2"

s4

3.Bernard Pawlak



OGŁOSZENIE o PRZETARGU

Zarząd Powiatu Gdańskiego ogłasza przetarg ustny nieograniczony nil
sprzedaż samochodu

Zarząd Powiatu Gdańskiego ogłasza przetarg ustny nieograniczony _ licytację na sprzedaŻ

samochodu osobowego m-ki FIAT UNO, poj. silnika/ moc 899129, nr identyfikacyjny VIN
ZF A 14640000109392, rok produkcji2002r., przebieg 138 120 km, wraz z kompletem opon

letnich

Przetarg odbędzie się w dniu 05.07.2011 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdanskim ul. Wojska Polskiego 16 o godz.l000 w pokoju nr 213.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wys. I50,-zł
w terminie do 04.07.2011 r. na konto32 1160 22 02 0000 0000 6194 3943
( Bank Millennium lo Pruszcz Gdański).

oferentowi' który wygra przetarg wadium zostanie zarachowane na poczet ceny.

Wadium przepada na rzecz Powiatu Gdańskiego, jeŻe|i wyłoniony w drodze przetargu

nabywca nie przystąpi do za'warcia umowy, natomiast wadium oferentów, których oferty nie

zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po odwołaniu lub zamknięciu przetargu'
jednak nie później niŻprzed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu.

Pojazd będący przedmiotem przętargu mozna oglądaó w Pruszczu Gdańskim,
ul" Wojska Polskiego 16 (yrzed budynkiem Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim)
w dniach 30.06.2011 r. do 04.07.2011 r. w godzinach 900 - 1400.

Szczegółowe warunki dot' zawarcia umowy oraz projekt umowy najmu dostępne są

w pokoju nr 5 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdanskim przy ul. Wojska
Polskiego 16 oraz na stronie internetowej Powiatu Gdanskiego: www. powiat-gdanski.pl.

Dodatkowe informacje pod nr telefonu 58 773 12 25.

Zarząd Powiatu Gdańskiego zastrzega sobie prawo odwołania przetargu o czym
poinformuje zainteresowanych w prasie lokalnej.

ogłoszenie o przetargu wywieszone zostanie na tablicy ogłoszeń Starostwa

Powiatowego w Pruszczu Gdańskimprzy ul. Wojska Polskiego 16 w okresie
od20.06.2011 r. do 04.07 .201 1 r. oraz zarnieszczone na stronie intemetowej Powiatu
Gdańskiego i w prasie lokalnej.


